

PRESSEMELDING

Sharp Center Stavanger kjøper 50% av aksjene i IT-selskapet E-provider

Sharp Center Stavanger er en av de ledende aktørene i Rogaland på multifunksjons-maskiner og tilhørende løsninger. Bedriften ble etablert i 2001 og omsetter årlig for nærmere 25 millioner. Nå ser de et sterkt økende marked for digitale løsninger. Derfor rigger bedriften seg for fremtiden ved kjøp av halvparten av aksjene i den Stavangerbaserte IT-bedriften E-provider. E-provider leverer IT-drift, IT-tjenester, IT-utstyr og skytjenester og omsetter for 3-4 millioner. De to bedriftene tar nå sats og starter et tett samarbeid.

Alle ansatte fortsetter

Oppkjøpet ble gjort 1.1.2019, da flyttet også E-provider inn i Sharp Center Stavanger sine lokaler i Røynebergsletta 1 på Forus. Alle ansatte er med videre og de to bedriftene samarbeider nå for å gi kundene en smart arbeidshverdag med gode løsninger ved hjelp av et enda bredere tjenestespekter. Den nye satsingen vil også gi E-provider en salg- og markedsavdeling som vil gi god oppfølging og dialog med nye og eksisterende kunder.

Tilbyr en komplett teknologi-plattform for smart arbeidsflyt

E-provider og Sharp Center Stavanger vil tilby en komplett teknologi-plattform. Det nye samarbeidet skal fronte navnet E-provider.

Dette blir et solid miljø i IT-bransjen med spisskompetanse på skyløsninger og løsninger for dokumentbehandling. Hovedmarkedet er Rogaland selv om bedriftene også har enkelte nasjonale og internasjonale kunder.

En lønnsom partner også for fremtiden

Daglig leder Håvard Holmen i Sharp Center Stavanger ønsker å være en partner som tilbyr smarte løsninger.

- Omleggingen er en del av en strategi for å tilpasse seg kundene sine behov både nå og for tiden framover, sier Holmen.

Gründer og daglig leder i E-provider Reidar Westvik gleder seg til å kunne tilby Sharp Center Stavanger sine eksisterende kunder et bredere spekter av tjenester: -Vi brenner for å gi kundene en smart arbeidsflyt. Med våre løsninger kan bedriftene spare både tid og penger.

Forus 18.mars 2019

Håvard Holmen, daglig leder Sharp Center Stavanger

For mer informasjon, kontakt Håvard Holmen, telefon 917 86 774 eller e-post hh@sharpcenter.no